

				










	Dřevodomy a Chaty Havelka s.r.o. - Rekreační chaty a nízkoenergetické dřevodomy

	Jindřichův Hradec







[image: blower-test]

[image: blower-test]



 


	Úvod
    
	Technologie konstrukcí
					Skladby vnějšího pláště - chaty
	Založení stavby - domy
	Skladby vnější stěny - domy
	Skladba šikmé střechy - Knauf
	Skladba šikmé střechy - palubky
	Vikýře se sedlovou střechou
	Zakulacený vikýř
	Tabulka skladeb vn. pláště
	Skladba příčky
	Skladba podlahy 
	Požární odolnost a akustika
	Systém Aquapanel®
	Desky Knauf Diamant 


				    
	Realizace zakázek 
					Dřevodům - chata
	Nízkoeneretický dřevodům 


				    
	Reference
    
	Kontakt
    
	Katalog
    
	Katalog realizovaných staveb
    
	Ceník
    
	Dokumenty ke stažení
					Protokoly o skladbách


				    
	Prodej parcel Kunžak
    

				 

										



				
	 


 


[image: Dřevodomy a chaty Havelka s.r.o. - netkatalog.cz]


[image: Dřevěné stavby a domy, dřevostavby - netkatalog.cz]








			
Dřevostavby s provětrávanou fasádou 
 Nízkoenergetické dřevodomy a chaty  ve špičkové kvalitě
 a za rozumné ceny


	 


Vážení zákazníci,


děkujeme, že jste projevili zájem o produkty naší firmy. Naše firma vyrábí montované nízkoenergetické dřevodomy se silikátovou provětrávanou fasádou určené k trvalému bydlení  a  montované dřevodomy a chaty s dřevěnou provětrávanou fasádou určené k celoroční rekreaci, popř. k trvalému bydlení tzv. na klíč.. Díky masivnímu použitému materiálu a díky výborným tepelně technickým, zvukově izolačním a protipožárním vlastnostem uspokojí naše dřevostavby i nejnáročnějšího zákazníka.


Vycházíme z individuálního přístupu k zákazníkovi a snažíme se co nejlépe uspokojit jeho požadavky. Zákazník si může navrnout rozměry dřevostavby, půdorysné řešení, použitý materiál , skladbu konstrukce vnějšího pláště a rozmístění oken a dveří. V případě, že se dohodneme na konkrétní podobě a cenovém návrhu stavby, bude vypracován projekt. Před realizací každé zakázky je mezi objednavatelem a dodavetelem vypracována smlouva o dílo.


Proč si nechat postavit dřevostavbu s provětrávanou fasádou právě od naší firmy ?


	Na kontrolu kvality výstavby naších nízkoenergetických dřevodomů dohlíží Výzkumný a vývojový ústav dřevařský, Praha, s.p., což umožní získat naší firmě a potažmo i investorovi  certifikát "Kvalitní stavba".
	Nabízíme skladby konstrukcí ve špičkové kvalitě a z certifikovaných materiálů od firem Knauf Insulation, s.r.o. a Knauf Praha s.r.o. .  Tyto materiály montujeme v souladu s pokyny na zpracování  a montáž vydanými těmito firmami.
	Veškeré naše dřevostavby (dřevodomy k trvalému bydlení i chaty k celoroční rekreaci) zakládáme od 1.1. 2016 na extrudovaném polystyrenu XPS 500 tl. 8cm (viz "Technologie - založení stavby").
	Nabízíme čtyři základní skladby vnějšího pláště s provětrávanou fasádou, které zaručují maximální difůzní otevřenost směrem do exteriéru. Svislá provětrávaná vzduchová mezera aktivně přispívá k lepší vlhkostní bilanci v konstrukci vnějšího pláště a v izolačním souvrství, než je tomu u kontaktních difůzně otevřených fasád.
	Provětrávaná fasáda zaručuje pomalejší prohřívání vnější stěny v letním období a aktivně tak přispívá k lepšímu klimatu v ineriéru než je tomu u kontaktních fasád (tzv. pomalejší fázový posun tepla).
	Provětravána fasáda zaručuje lepší vzduchovou neprůzvučnost vnější stěny než je tomu u kontaktních fasád.
	Díky promyšlené konstrukci vnějšího pláště nabízíme precizně zpracovanou vzduchotěsnou obálku s použítím OSB desek Airstopfinish ECO a pásek Isocell a garantujeme úspěšně provedený Blower-door test. v našich dřevostavbách.
	Montujeme masivní konstrukci obvodového pláště (KVH 80x200, 80x160, 60x200, 60x160, 100x100mm, řezivo 100x120, 100x170, 100x200 mm).
	Montujeme okna, balkonové a vchodové dveře v kvalitě Euro s izolačními dvojskly (Ug=1,1W/m2K) nebo trojskly (Ug=0,7W/m2K) od tradičního českého výrobce firmy Kasalova pila,s.r.o.. Tyto prvky montujeme tzv. do izolace, abychom co nejvíce omezili tepelné mosty.
	Montujeme kvalitní interiérové dveře (konstrukce je z tvarově stálého sendvičového hranolu) v masivním dřevěném provedení a s různými výplněmi otvorů od tradičního českého výrobce firmy Kasalova pila,s.r.o..
	K zateplení obvodového pláště používáme nejkvalitnější izolace firmy Knauf Insulation s reakcí na oheň v třídě A1 a se součinitelem tepelné vodivosti l=0,032 – 0,036 w/m.K, které vrstvíme v pásech kolmo přes sebe a dosahuje tak hodnoty součinitele prostupu tepla “U“ v pasivním standardu (U≤0,16 W/m2.K).
	Stěnové konstrukční KVH profily protipožárně zajišťujeme tak, že stěny obkládáme z vnější strany sádrovláknitými deskami Knauf Vidiwall a do vnitřní předstěny montujeme desky Knauf Diamant, popř. Knauf Red s reakcí na oheň v třídě A1.
	Nabízíme propracovanou skladbu příček s ohledem na výborné akustické, protipožární a mechanické vlastnosti.
	Nabízíme propracovanou skladbu suché podlahy v patře, která v kombinaci se zavěšeným stropem výrazně zlepšuje vzduchovou neprůzvučnost stropu a tedy i hladinu kročejového hluku.
	Nabízíme velkou variabilitu v použitých materiálech na vnější opláštění fasády (cementové desky Aquapanel®Cement Board Outdoor od firmy Knauf se silikátovou provětrávanou fasádou, dřevěné provětrávané fasády z masivních srubových palubek, latí nebo falešného roubení).
	Nabízíme velkou variabilitu v použitých materiálech na vnitřní obložení (pevné sádrové desky Knauf Diamant popř. běžné SDK desky s omítkovým souvrstvím nebo keramickými obklady, palubky různých vzorů a tlouštěk).
	Nabízíme velkou variabilitu ve zpracování střešní konstrukce (sedlová, valbová, pultová střecha, zakulacený vikýř, vikýř se sedlovou střechou) a ve výšce obvodových stěn.



 


Z výše uvedeného vyplývá, že na základě našeho progresivního know-how garantujeme:


	Záruku 30-ti let na všechny nosné konstrukce .
	Úspěšně provedený Blower-door test.
	Získání certifikátu "Kvalitní stavba".
	Výborné tepelně technické, zvukově izolační a protipožární vlastnosti našich dřevostaveb.
	Zdravé bydlení v pěkně vypadající a kvalitně postavené dřevostavbě s provětrávanou fasádou



Sníte-li o zdravém bydlení provoněném dřevem, my Vám pomůžeme, aby se váš sen stal skutečností.




			

			
			  ©2014-24 chatyhavelka.cz

			Code by Slavik.biz(h3) 
			

            

            
          




            [image: TOPlist]

            






